
Nordic55 ApS

CVR-nr.: 39595354

Howitzvej 60
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/12/2023

Bjorn Graham
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Nordic55 ApS
Howitzvej 60
2000 Frederiksberg
e-mailadresse: bjornrocky@icloud.com
CVR-nr.: 39595354
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Konsulent services

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for utilfredsstillende pga. sundhedsmæssige restriktioner fra regering.
For det kommende år forventes et tilsvarende resultat med nogle forbedringer.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Nettoomsætning		18.370	125.280
Bruttoresultat		18.370	125.280
Personaleomkostninger		-11.538	-9.735
Resultat af ordinær primær drift		-37.267	-76.086
Ordinært resultat før skat		-43.485	-78.732
Årets resultat		-43.485	-78.732
Forslag til resultatdisponering			
I alt		-43.485	-78.732

Balance 30. juni 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		0	2.042
Tilgodehavender i alt		0	2.042
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		0	2.042
AKTIVER I ALT		0	2.042

Balance 30. juni 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-268.044	-533.941
Egenkapital i alt		-350.729	-483.941
Gæld til banker		9.523	54
Skyldig moms og afgifter		335.004	130.394
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		350.729	485.983
Gældsforpligtelser i alt		350.729	485.983
PASSIVER I ALT		0	2.042

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret